

Transformé en
ITALIEMORTADELLA FETTE
GALBANI

100 g - 22,20 € le kg
Par 2 (200 g) : 2,93 €
au lieu de 4,44 €
14,65 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BARQUETTE

2,22

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{EME}

LE 2^{EME} À : 0,71€Une marque **Intermarché**

2,01

-30%

L'UNITÉ
LE 2^{EME} À : 1,40€

COPPA

ITINÉRAIRE DES SAVEURS

10 tranches - soit 100 g -
20,10 € le kg

Par 2 (200 g) : 3,41 €
au lieu de 4,02 €

17,05 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
ITALIETORTELLINI JAMBON CRU
TREO

250 g - 7,88 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2,99

-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE

1,97

Transformé en
ITALIEGIRASOLI PESTO BASILIC
RANA

250 g + 30% offert - soit 325 g - 8,89 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou
sur le drive.

2,89

Transformé en
FRANCETransformé en
FRANCE

LA PIZZ 4 FROMAGES

SODEBO
470 g - 6,11 € le kg
Par 2 (940 g) : 3,78 €
au lieu de 5,74 €
4,02 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2,87

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{EME}

LE 2^{EME} À : 0,91€ESCALOPE MILANAISE
SPAGHETTI

2 x 300 g - soit 600 g -
11,25 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

6,75

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2,30€ SUR VOTRE CARTE

4,45
LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR